
 

締め切りは 11月 9日（日）です。 

たくさんのご応募をお待ちしています。 

神奈川県俳句連盟通信俳句大会あらため 

かながわ俳句大賞 
のごあんない 

令和七年度・第 10 回 

いつも神奈川県俳句連盟の活動にご理解、ご協力をいただきありが

とうございます。 

あらためまして、令和七年の通信句会のご案内をお届けします。 

今年は第 10 回目となる節目の句会、大会名を「かながわ俳句大賞」

と改め、更なる飛躍を目指す所存です。 

皆様におかれましても選りすぐりの句をもってご参加いただきます

ようご案内いたします。また、同好の方々にもお声掛けいただき奮

ってご投句を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

令和七年九月吉日 

               神奈川県俳句連盟会長 清水呑舟 

 

 

ご応募は２句１組、どなたでも、何組でもご応募いただけます。 

詳しくは裏面をご参照ください。 

 


